
6 月の予定

比嘉奈子
ひ が た い こ

先生が、５月末で退職することになりました。 

これまでありがとうございました。 

  

 

 

 

おつかれさまでした 
★保育園あがみてぃでは、Facebook、

Instagram を開設しております。日々の活

動や取組を身近に感じていただけるよう情報

発信してまいります。ぜひ、ご覧ください♪  

 

季節は梅雨に移り変わりました。不安定な天気が続いている今日この頃。外で遊ぶ機会も少なくなりますが、

この時期ならではの様々な発見や体験を通して、一日一日を楽しく過ごしていきたいと考えています。 

これからは、晴れた日の強い日差しも予想されます。脱水症状や熱中症に気を付けながら過ごしやすい環境づ 

くりに配慮してまいります。また、園では引き続き、こまめな手洗い・うがい・検温を行い、体調管理には十分 

留意いたします。今月もよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

※スケジュールの変更や行事の詳細は、決まり次第、別途ご案内差し上げます。 

※誕生会は、新型コロナウイルス感染予防のため、各クラスにて実施致しますので、ご理解の程よろしくお願い致します 

※かぜ、はな、にじ組のテアトル eduは、毎日夕方に、取り組んでいます。 

月 火 水 木 金 土 日 

   
 

1 

 

2 3 4 

5 

 

6 7 8 
前期歯科検診 

9 10 

 

11 

12 

 

13 14 
避難訓練 

15 16 
貞苅玲先生による 

テアトルedu指導日

(16：00～17：00) 

17 
園内研修 

 

18 

19 20 21 
身体測定 

 

22 
お誕生会 

23 
慰霊の日(開園) 

24 25 

26 27 28 29 
前期内科検診 

 

30   

---7 月の予定 ---

・１日(土) プール遊びスタート ・7 日(金) 七夕会 ・7 日(金)～9 日(日) お泊り保育

 

 

保育園あがみてぃ 

那覇市松尾１－９－４０ 

☎ 098-943-0271（代） 

Mail:edu_parent@okinawa-edu.com 

２０２３年５月２９日発行 

・６～８月のお弁当会は、食中毒予防のため設定していません。 

・日中は気温が上がり、活動すると暑くなるため、半そでの着用をお願いします。汗をかいた時に着替えられる

よう、毎日の着替えは３組ご用意下さい。 

・６月８日(木)の歯科検診は、午前１０時からスタートです。歯磨きを済ませて、午前 9 時３０分までに登園し

ましょう。 

・６月の園内研修（家庭保育協力日）は１７日(土)になります。家庭保育が可能でしたら、ご協力をお願いしま

す。事前に出欠を担任までお知らせください。 

・６月２３日(金)慰霊の日は、開園しております。 

・６月２９日(木)の内科検診は、午前１０時からスタートです。問診票を 6 月９日(金)に配布致します。記入が

済みましたら、6 月１４日(水)までに、担任へ提出をお願いします。 

・７月からはプール遊びが始まりますので、水着、帽子、体拭きタオルのご用意をお願いいたします。 

㈱おきなわ edu 

QR コード(リンク) 


